I'pynna
1 Ber A

1 Ber b

1 kun A

1 xun b

1 skon

1 map

2BeT A

2Berb

2 sKon

2 xuH A

2 Kun b

2 map

2 mox

234c A

23uc b

23uc B

Yacel
1-2
3-4
5-6
1-2
3-4
5-6
1-2
3-4
5-6
1-2
34
5-6

3-4
5-6
1-2
3-4
5-6
1-2
3-4
5-6

3-4
5-6
12
3-4
5-6
12
3-4
5-6
12
3-4
5-6
12
3-4
5-6
12
3-4
5-6
12
3-4
5-6
12
34
5-6

34
5-6

Pacnucanne

yueOHbIX 3anaTHi Ha naTtauny 06.09.2024 roga

HUcropus

Xumust

®duznyeckas KylIbTypa
Dusuka

Marematuka
OO01ecTBO3HAHUE
Ierpadus

Buonorus
Maremaruka
Maremaruka
I'eorpadus

®duzuka

Buonorus

®duzuka

Xumust

Xumust

Buonorus
JIurepatypa

OCHOBBI 300TEXHUH
®duznueckas KylIbTypa
OCHOBBI MUKPOOUOIOTHH
IMaronoruueckas ¢usnonorus
OCHOBBI 300TE€XHUU
BerepunapHas papmaxonorus
TTouBoBeneHUE
HWcropus Poccun
[Ipuxnannas reone3ust
Buomnorus cobak
OCHOBBI BETEpHHAPHN
MuocTpaHHbIH S3bIK
MuocTpaHHbIH S3bIK

OCHOBBI BETEpHHAPHI

TexHUKa U METOZIbI Pa3Be/ICHUs COOAK

Buronoruyeckre 0CHOBBI arpOHOMUH
®dusndeckas KyJIbTypa

TexHoorus nepepadboTKy MPOLYKIHN
Wmnxenepnas rpaduka

WmxenepHas rpapuka

HUcropus Poccun

OcHoBbI 0OOecrieueHus 1 BbDkuBanus B YC

Meauko-0MoJIOrn4eCKHe OCHOBBI

OcHoBbI 0OOecrieueHus 1 BbDkuBanus B YC

Meauko-0MoJIOrn4eCKre OCHOBBI

OcHoBbI o0Oecrieuenns 1 BbDkuBaHus B YC

OcHoBbI o0ecrieuenns 1 BeDkuBaHus B YC

Wmxenepnas rpaduka
TaxTHKa CriacaTelbHbIX paboT

Menuko-010I0rnIeCcKrue OCHOBBI

Ounarukos B.I'.
IlIrena H.M.
CenremoBa A.C.
Saiines A.B.
IHopuukosa U.1.
Ounarukos B.I'.
CasonoBa T.A.
IlTenna A.A.
IHopuukosa U.1.
Bysyseposa E.B.
CasonoBa T.A.
3aiiue A.B.
Kokopesa C.B.
3aiiueB A.B.
IlIrena H.M.
IlIrena H.M.
Kokopesa C.B.
BsizkoBa O.A.
JasbiioBa JI.H.
CenremoBa A.C.
bapanosa I'.11.
[Tamumuckas H.A.
Jasbiosa JI.H.
SuxoBuu S1.T.
Kanpanosa JLII.
Bunxosa I'.H.
Axcenos B.B.
Corory0 10.A.
Corory0 10.A.

Boukapésa C.M. / Tanasikuna A.B.
Boukapésa C.M. / Tanasikuna A.B.

I'punnnk E.A.
Corory0 10.A.
JIsicenko H.A.
®enynosa C.B.
Koxopesa C.B.
Cyxuna O.H.
Cyxuna O.H.
Bunxosa I'.H.
Cananrun B.H.
XKapuxosa H.A.
Cananrun B.H.
XKapuxosa H.A.
Cenremos JI.H.
Cenremos JI.H.
Ilopaukosa U.U.
Marteinua B.B.
Kapukosa H.A.

ayUTOPUH
211
414
c/3
407
329
211
301
302
329
208
301
407
228
407
414
414
228
306
408
c/3
121
117
408
104
416
408
337
216
216
426/214
426/414
111
216
401
c/3
228
309
309
406
331
427
331
427
404
404
329
405
427



3 mox

33uc A

33uc b

33uc B

3 9Kon

3 03r

3Ber A

3Ber b

3 KUH

434yc A

4 3uc b

434c B

4 sxon
4 ox A
4 nox b
4 Ber A
4 Ber b
4 kuH A
4 xun b

JlexypHblii npenogasarelis 1o yuedHomy kopnycy: buprokosa JI.C.

1-2
3-4
5-6
1-2
3-4
5-6
1-2
3-4
5-6
1-2
3-4

12
3-4
5-6
12
3-4
5-6

bezonacHOCTb XKU3HUAEATEIBHOCTU

TaxTHKa TylIeHHs I0XXapOB

TaxTuka aBapHitHO-cIIacaTeNbHBIX paboT
[ToTeHnnanbHO ONAacHbIE IPOLECCH
ABapmiiHO-crIacaTebHasi TEXHUKA
bezonacHOCTb XKU3HUAEATEIBHOCTU
Opranusarys razocnacareibHbix padot no OI'b
Opranusarys razocnacareiabHbIx padot no OI'b
Opranusarys razocnacareibHbix padot no OI'b
ABapwmiiHO-crIacaTebHasi TEXHUKA
ABapwuiiHO-crIacaTebHasi TEXHUKA

TakTuka criacateiabHBIX padboT

dusnueckas KyiabTypa

[Ipupononons3oBanue U OXpaHa OKPYKarole cpenbl
MOHUTOPUHT 3arpsi3HEHHsI OKpYXKaIolIel cpe/ibl
Hcropus poanoro kpas

TexHosI0ruM BEIpaLIUBAHUS IEKOPKYIIBTYP
TexHosIorNM BEIPALIUBAHUS OBOIIHBIX KYJIBTYP
Berepunapnas xupyprust

IMaronoruueckas ¢usnonorus

BerepunapHoe akymepcTBo

BerepunapHoe akyiepcTBo

MHocTpaHHBIH A3bIK

BbezonacHOCTS XKU3HUAEATEIBHOCTH

OCHOBBI DKOHOMHKH, MEHEKMEHTA U MapKeTHUHIa
OCHOBBI DKOHOMHKH, MEHEKMEHTA U MapKeTHUHIa
Meropasl coziepxanus cobak
WHpopMaImoHHbIE TEXHOIOTUH

TakTuka criacateabHBIX PadboT
TpynoyctpoicTBO

TakTuka criacateabHBIX PadboT
WHpopmarmoHHbIE TEXHOIOTUH
[ToTeHunansHO ONAacHbIE MPOLECCHI

TakTuka criacateabHBIX PadboT

[ToTeHunansHO OMAacHBIE MPOLECCHI
dusnueckas KyabTypa

[pakTHKa M0 HPOGHITIO CrIEHHaIbHOCTH
[pakTHKa M0 TPOGHITIO CrIEHUaIbHOCTH
[pakTHKa M0 TPOGHITIO CrIEHUaIbHOCTH
[pakTHKa M0 TPOGHITIO CrIEHUaIbHOCTH
[pakTHKa M0 IPOGHITIO CIIEHUaIbHOCTH
[pakTHKa M0 TPOGHITIO CIIEHUaTIbHOCTH

IMpaxTyka no npouiIo CHenuanbHOCTH

JlexxypHBIii ipernoraBaTess o odmexuTnio: I'puaauK E.A.

Pomanos C.E.
Cusosa H.C.
Cusosa H.C.
JHpaues FO.H.
Pomanos C.E.
Pomanos C.E.
I'epacumos A.C.
I'epacumos A.C.
I'epacumos A.C.
Boponxkun A.1O.
Boponxkun A 1O.
Marsimus B.B.
CenremoBa A.C.
Kanpanosa JLII.
Kanpanosa JLII.
Bunxosa I'.H.
JIbicenko H.A.
CasonoBa T.A.
SukoBuy ST
[Tamuuckas H.A.
I'punnnk E.A.
I'punnnk E.A.

Boukapésa C.M. / Tanasikuna A.B.

Boponkun A.1O.
Buprokosa JI.C.
Buprokosa JI.C.
JlaswimoBa JI.H.
Bsi3kosa O.A.
Cananrun B.H.
Yxnosckas JI.C.
Centemos J[.H.
Bsiskosa O.A.
Cyxuna O.H.
Marsimun B.B.
[paues F0.1.
®enynosa C.B.

310
307
307
434
310
310

210
210
405
c/3
416
416
406
401
301
104
117
111
111
426/214
210
435
435
408
306
331
208
404
306
309
405
434

c/3



