Расписание

учебных занятий на пятницу 06.09.2024 года

Группа	Часы	учеоных запитин на питиму облождает года ДАЮТСЯ:		
1 Вет А	1-2	История	Филатиков В.Г.	211
	3-4	Химия	Штепа Н.И.	414
	5-6	Физическая культура	Сентемова А.С.	c/3
1 Вет Б	1-2	Физика	Зайцев А.В.	407
	3-4	Математика	Шорникова И.И.	329
	5-6	Обществознание	Филатиков В.Г.	211
1 кин А	1-2	Геграфия	Сазонова Т.А.	301
	3-4	Биология	Шеина А.А.	302
	5-6	Математика	Шорникова И.И.	329
1 кин Б	1-2	Математика	Бузуверова Е.В.	208
	3-4	География	Сазонова Т.А.	301
	5-6	Физика	Зайцев А.В.	407
1 экол	1-2	Биология	Кокорева С.В.	228
	3-4	Физика	Зайцев А.В.	407
	5-6	Химих	Штепа Н.И.	414
1 мар	1-2	Химих	Штепа Н.И.	414
	3-4	Биология	Кокорева С.В.	228
	5-6	Литература	Вязкова О.А.	306
2 вет А	1-2	Основы зоотехнии	Давыдова Л.Н.	408
	3-4	Физическая культура	Сентемова А.С.	c/3
	5-6	Основы микробиологии	Баранова Г.И.	121
2 вет Б	1-2	Патологическая физиология	Пашинская Н.А.	117
	3-4	Основы зоотехнии	Давыдова Л.Н.	408
	5-6	Ветеринарная фармакология	Янкович Я.Г.	104
2 экол	1-2	Почвоведение	Капранова Л.П.	416
	3-4	История России	Вилкова Г.Н.	408
	5-6	Прикладная геодезия	Аксенов В.В.	337
2 кин А	1-2	Биология собак	Сологуб Ю.А.	216
	3-4	Основы ветеринарии	Сологуб Ю.А.	216
	5-6	Иностранный язык	Бочкарёва С.М. / Талдыкина А.В.	426/214
2 Кин Б	1-2	Иностранный язык	Бочкарёва С.М. / Талдыкина А.В.	426/414
	3-4	Основы ветеринарии	Гринник Е.А.	111
_	5-6	Техника и методы разведения собак	Сологуб Ю.А.	216
2 мар	1-2	Биологические основы агрономии	Лысенко Н.А.	401
	3-4	Физическая культура	Федулова С.В.	c/3
	5-6	Технология переработки продукции	Кокорева С.В.	228
2 пож	1-2	Инженерная графика	Сухина О.Н.	309
	3-4	Инженерная графика	Сухина О.Н.	309
2 4	5-6	История России	Вилкова Г.Н.	406
2 зчс А	1-2	Основы обеспечения и выживания в ЧС	Салангин В.Н.	331
	3-4	Медико-биологические основы	Жарикова Н.А.	427
2 ava E	5-6	Основы обеспечения и выживания в ЧС	Салангин В.Н.	331
2 зчс Б	1-2 3-4	Медико-биологические основы Основы обеспечения и выживания в ЧС	Жарикова Н.А.	427 404
	5-4 5-6	Основы обеспечения и выживания в ЧС Основы обеспечения и выживания в ЧС	Сентемов Д.Н.	404
2 зчс В	5-6 1-2		Сентемов Д.Н.	329
2 340 D	3-4	Инженерная графика Тактика спасательных работ	Шорникова И.И. Матыцин В.В.	329 405
	5-6			403
	5-0	Медико-биологические основы	Жарикова Н.А.	741

2	1.0	P.	D	210
3 пож	1-2	Безопасность жизнидеятельности	Романов С.Е.	310
	3-4	Тактика тушения пожаров	Сизова Н.С.	307
2 .	5-6	Тактика аварийно-спасательных работ	Сизова Н.С.	307
3 зчс А	1-2	Потенциально опасные процессы	Драчев Ю.И.	434
	3-4	Аварийно-спасательная техника	Романов С.Е.	310
	5-6	Безопасность жизнидеятельности	Романов С.Е.	310
3 зчс Б	1-2	Организация газоспасательных работ по ОГБ	Герасимов А.С.	
	3-4	Организация газоспасательных работ по ОГБ	Герасимов А.С.	
	5-6	Организация газоспасательных работ по ОГБ	Герасимов А.С.	
3 зчс В	1-2	Аварийно-спасательная техника	Воронкин А.Ю.	210
	3-4	Аварийно-спасательная техника	Воронкин А.Ю.	210
	5-6	Тактика спасательных работ	Матыцин В.В.	405
3 экол	1-2	Физическая культура	Сентемова А.С.	c/3
	3-4	Природопользование и охрана окружающей среды	Капранова Л.П.	416
	5-6	Мониторинг загрязнения окружающей среды	Капранова Л.П.	416
3 озг	12	История родного края	Вилкова Г.Н.	406
	34	Технологии выращивания декоркультур	Лысенко Н.А.	401
	56	Технологии выращивания овощных культур	Сазонова Т.А.	301
3 вет А	1-2	Ветеринарная хирургия	Янкович Я.Г.	104
	3-4	Патологическая физиология	Пашинская Н.А.	117
	5-6	Ветеринарное акушерство	Гринник Е.А.	111
3 вет Б	1-2	Ветеринарное акушерство	Гринник Е.А.	111
	3-4	Иностранный язык	Бочкарёва С.М. / Талдыкина А.В.	426/214
	5-6	Безопасность жизнидеятельности	Воронкин А.Ю.	210
3 кин	1-2	Основы экономики, менеджмента и маркетинга	Бирюкова Л.С.	435
	3-4	Основы экономики, менеджмента и маркетинга	Бирюкова Л.С.	435
	5-6	Методы содержания собак	Давыдова Л.Н.	408
4 зчс А	1-2	Информационные технологии	Вязкова О.А.	306
	3-4	Тактика спасательных работ	Салангин В.Н.	331
	5-6	Трудоустройство	Ухловская Л.С.	208
4 зчс Б	1-2	Тактика спасательных работ	Сентемов Д.Н.	404
	3-4	Информационные технологии	Вязкова О.А.	306
	5-6	Потенциально опасные процессы	Сухина О.Н.	309
4 зчс В	1-2	Тактика спасательных работ	Матыцин В.В.	405
	3-4	Потенциально опасные процессы	Драчев Ю.И.	434
	5-6	Физическая культура	Федулова С.В.	c/3
4 экол		Практика по профилю специальности		
4 пож А		Практика по профилю специальности		
4 пож Б		Практика по профилю специальности		
4 вет А		Практика по профилю специальности		
4 вет Б		Практика по профилю специальности		
4 кин А		Практика по профилю специальности		
4 кин Б		Практика по профилю специальности		

Дежурный преподаватель по учебному корпусу: Бирюкова Л.С. Дежурный преподаватель по общежитию: Гринник Е.А.